
Fiche Horaire

Ligne : 415 - POLIGNY - ARBOIS - POLIGNY

Transporteur : 

1

Itinéraires A415-01 A415-04 A415-02 A415-03

Fonctionnement S S S S

Services 1 7 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv-- lmmjv--- --m---

POLIGNY Champ de Foire 07:10

POLIGNY Promenade Piquet 07:15

ARBOIS Saint Just 12:10

ARBOIS LEP 12:15

ARBOIS Ecoles 07:35* 12:18

BUVILLY Poids Public 07:20 07:48 12:35

ARBOIS La Foule Abribus 07:25*

ARBOIS Arbois Tourisme 07:20

ABERGEMENT LE PETIT Anc. Ecole 07:23

GROZON Chalet 07:25

GROZON Abribus Stade 07:29

TOURMONT Village Parking 07:40

POLIGNY Champ de Foire 07:45 07:53

POLIGNY Collège 07:50 07:55

POLIGNY Champ de Foire 12:45

* Correspondance avec Salins et Mouchard 

(1) Correspondance avec les cars arrivant sur ARBOIS

Itinéraires R415-02 R415-01 R415-03 R415-04 R415-05 R415-06

Fonctionnement S S S S S S

Services 4 2 6 8 10 12

Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

POLIGNY Collège 12:10 12:10 16:45

POLIGNY Champ de Foire 12:15 12:15 17:50 17:50

TOURMONT Village Parking 12:18 16:50 17:55

GROZON Abribus Stade 12:21 16:59 18:04

GROZON Chalet 12:25 17:00 18:05

ABERGEMENT LE PETIT Anc. Ecole 12:27 17:02 18:07

ARBOIS Arbois Tourisme 12:31 17:09 18:14

ARBOIS La Foule Abribus 17:12 18:17

ARBOIS LEP 18:00

ARBOIS Ecoles 12:33 18:05

PUPILLIN Mairie 18:12

BUVILLY Poids Public 12:22 17:20 17:57 18:18

POLIGNY Promenade Piquet 18:24

POLIGNY Champ de Foire 18:27

ARBOIS Ecoles 18:05

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016

Consulter les horaires sur

www.jurago.fr

http://www.jurago.fr/

